
DUHNEN - SAMSTAG, 15. JULI 2023

2 Preis des Nordseeheilbades Cuxhaven und der EWE AG 

15:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 16.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Marcel (UA) 13,6 6.405,- 6j. F. H. v. Montpellier a. d. Ryabina (UA) (Z: in der Ukraine gezogen)
Hans-Jürgen von Holdt
T: Fred König
B: Berta Klemm-Leibold

13.05. 6. 15,8 H 2200 A INSV Thomas Panschow [6] 22,1 Sambasamba (SE)-Maja Beuckenswijk (NL)-Stepstone
29.05. 4. 14,8 H 2200 A Thomas Panschow [3] 19,4 Sinfonie-Arionas BE-Robert Streamline
11.06. 5. 14,5 BM 1609 A Thomas Panschow [7] 51,7 Kamalia Joe (NL)-Liten Frieda-On the Pasture
18.06. 5. 17,0 G 2000 A AF Mario Krismann [1] 18,4 Nesaia-Kimberly Fortuna-Lotte Greenwood
02.07. 4. 13,6 BM 1609 A Rudolf Haller [3] 7,2 Black Mountain-Athanasius-Bel Massive

23: 3.245,-
13,6 10-1-8

22: 0,-
0,0 0-0-0

2
Hamaxa (FR) 15,9 8.480,- 6j. br. S. v. Soleil du Fosse (FR) a. d. Piazza d'Ostal (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Hans Theo Giesel
T: Reinier Feelders
B: Sven Böhnisch

05.03. 8. 19,2 G 2000 A AF Silvia Raspe [12] 12,6 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
09.04. 2. 0,0 CSn 1700 F Hans Theo Giesel [5] 8,6 El Timoko-Iltonn Stryck (FR)/Hamaxa (FR)
01.05. 4. 16,5 G 2000 A TF Reinier Feelders [2] 25,8 Idalo d'Auvillier (FR)-Hydole de Joyere (FR)-Huppel de Pup (FR)
04.06. 4. 16,2 G 2000 A AF Silvia Raspe [1] 11,0 Flaming Glory (FR)-Jannie van Tim (NL)-Karin Hazelaar
18.06. 10. 17,1 G 2000 A AF Silvia Raspe [6] 27,4 Nesaia-Kimberly Fortuna-Lotte Greenwood

23: 1.040,-
16,2 8-0-5

22: 2.420,-
16,5 12-1-6

3
Pamela Anderson (UA) 13,9 8.480,- 6j. br. S. v. Montpellier a. d. Panca Oldeson (Z: in der Ukraine gezogen)
Ronald de Beer
T: Ronald de Beer
B: SI RACING

11.12. 2. 16,8 BK 2000 A INVL Wiktoria Kopec [1] 2,9 Anna-Pamela Anderson (UA)-Best Boy B
29.05. 4. 15,9 H 2200 A ISA Emma Stolle [10] 27,8 Miss Red Lady (NL)-Perfect Dream (BE)-Kamalia Joe (NL)
14.06. 6. 17,2 H 2200 B PMU Tim Schwarma [1] 3,8 Kathy Scott-Bellas Bijou-Velten Isabel
22.06. dis.r. H 2200 A Ronald de Beer [5] 15,8 Stepstone-Bel Massive-Issa Boko
09.07. 3. 16,3 H 2200 A AF Emma Stolle [9] 8,7 Perfect Dream (BE)-DeAngelo ForChildren-Pamela Anderson (UA)

23: 1.175,-
15,9 3-0-1

22: 5.485,-
15,8 19-5-9

4
Celakeno (SE) 14,8 8.483,- 5j. br. S. v. Hard Livin a. d. Playone (SE) (Z: in Schweden gezogen)
Danny den Dubbelden
T: Danny den Dubbelden
B: Willem Zijlstra

14.05. 5. 17,1 G 2000 A AF Willem Zijlstra [6] 6,6 Gemoglobin (UA)-El Timoko-Kameraad (NL)
29.05. 7. 19,0 H 2200 A Willem Zijlstra [7] 117,1 Sinfonie-Arionas BE-Robert Streamline
11.06. 7. 0,0 CRa 2100 A Willem Zijlstra [7] 14,8 Nexus Prime-Madoc Worthy (BE)-Lady Elegance
18.06. dis.r. G 2000 A AF Leni Thamm [7] 86,9 Nesaia-Kimberly Fortuna-Lotte Greenwood
10.07. 12. 0,0 G 2000 A PMU Danny den Dubbelden [10] 178,5 Madness (NL)-SALTIMORE-Arionas BE

23: 105,-
17,1 4-0-1

22: 0,-
0,0 0-0-0

5
Höwings be My Lady (SE) 15,4 9.471,- 4j. br. S. v. SJ's Caviar a. d. Sissy Jean Boko (SE) (Z: in Schweden gezogen)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Tony Böker

24.02. 7. 17,7 SE 2140 B Joakim Almqvist [..] 0,0 Springdayfree-Tvingenswillywonka-Dustanddiesel
20.03. 7. 17,3 SE 2140 A Joakim Almqvist [..] 0,0 Rendez Vous-Barefoot Bubbly-Aperitif
05.05. 11. 18,6 SE 2140 B Joakim Almqvist [..] 0,0 Jelly Bean Mearas-Bold Face-So Much A Lady
04.06. 4. 16,8 G 2000 A Jochen Holzschuh [7] 26,8 Django Hill-Miss Lynx (NL)-Night fever Bo
18.06. 4. 16,8 G 2000 A AF Tony Böker [8] 64,3 Nesaia-Kimberly Fortuna-Lotte Greenwood

23: 240,-
16,8 2-0-2

22: 0,-
0,0 0-0-0

6
Jonne Cavallo (NL) 16,7 11.500,- 7j. br. S. v. Caen Oldeson a. d. Ermine River (NL) (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: Krista Timmer

20.03. 8. 17,3 G 2000 A AF Julia Holzschuh [6] 21,4 Magnum Stone (SE)-Ouverture (SE)-Heavenly Dreamgirl
09.04. dis.r. CSn 1700 F Krista Timmer [4] 4,9 Esther-Its Race Time-El Timoko
21.05. 7. 27,3 NL 1900 B Krista Timmer [..] 9,9 Lovelylunalevi-Izara de Barbray-Piet de Wit
21.06. 7. 21,4 NL 2080 B Krista Timmer [..] 29,1 Inflation-Juliette-Dirc
26.06. 4. 19,7 NL 2060 A Krista Timmer [..] 28,5 Mistral Ricardo-Katie mon Amie-Lancome Boko

23: 100,-
17,3 3-0-1

22: 4.910,-
16,9 10-1-5

7
Esther 13,8 13.205,- 6j. br. S. v. Paolo de Bellouet a. d. Laura (Z: Margaretha Bramlage)
Frank Kelm
T: Heinrich Bramlage
B: Margaretha Bramlage

27.04. 7. 15,7 H 2200 A PMU Kornelius Kluth [1] 42,0 Klaes Hunt-Gentle du Noyer-Klaus Hazelaar
14.05. 2. 17,7 G 2000 A Jan Thirring [1] 23,6 Jo Jo Harley (NL)-Esther-Dream Fashion
21.05. 4. 13,9 BM 1900 A AF Frank Kelm [3] 21,8 Germinal (FR)-Grietje (FR)-Kathy Scott
11.06. 2. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [5] 8,1 Niki Hanover-Esther-Milkos
11.06. 6. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [1] 3,2 Rolfi-Admiral Rower-Nemo

23: 2.620,-
13,9 10-1-5

22: 6.095,-
13,8 17-2-12

8
Ipson Boko 14,9 13.465,- 8j. dbr. W. v. Marco di Jesolo a. d. Over the Border (Z: Boko Stables Holland BV)
Jacobus Snoek
T: Jacobus Snoek
B: Jacobus Snoek

25.05. 5. 37,5 NL 1300 B AS Djimmy Schneider [2] 0,0 Iamtheonewhoknocks-Otero-Levi Europoort
06.06. 6. 18,3 NL 2060 A AS Djimmy Schneider [3] 5,6 Lincoln Transs R-Kissmequick-Koen n Klasbak
18.06. 8. 15,9 NL 2100 A AS Djimmy Schneider [1] 33,3 Kenzo W-Jo Black-Jaguar V Assum
17.06. 16,4 NL 2100 A WQ Andre Bakker
26.06. 5. 19,4 NL 2060 A AS Finn Verkaik [4] 18,4 Kiss of Fire-Cassidy Byd-Goah d'Isere

23: 60,-
19,4 1-0-1

22: 3.520,-
15,4 14-2-6

9
Idalo d'Auvillier (FR) 15,5 14.300,- 5j. F. W. v. Ulysse (FR) a. d. Pepite de Gautiers (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Thomas Reber
T: Christian Heitmann
B: Thomas Reber

18.05. 1. 0,0 CMH 1900 A RPG Thomas Reber [6] 3,2 Idalo d'Auvillier (FR)-Athanasius-Hamster de l'Inam (FR)
18.05. 1. 0,0 CMH 1900 A RPG Thomas Reber [6] 3,8 Idalo d'Auvillier (FR)-Love Heuvelland (SE)-Diakan CR
11.06. 4. 0,0 CRa 2100 A Thomas Reber [6] 1,4 Niki Hanover-Esther-Milkos
17.06. dis.r. CDd 1900 F Thomas Reber [5] 2,6 Hot Dansk Dynamite (DK)-Don Timoko-Fight of the Night
02.07. 2. 16,0 BM 2020 B TF Thomas Reber [5] 2,3 Impressive Ti (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Huppel de Pup (FR)

23: 7.830,-
15,5 9-4-3

22: 0,-
0,0 0-0-0

10
Ido d'Agice (FR) 14,0 15.865,- 5j. br. W. v. Boeing du Bocage a. d. Orphea des Agets (Z: in Frankreich gezogen)
Bernd Schrödl
T: Bernd Schrödl
B: Bernd Schrödl

07.05. dis.r. BM 1900 A Bernd Schrödl [1] 281,0 Global Commission (SE)-Ann Boleyn-Gentle du Noyer
18.05. 3. 0,0 CMH 1900 A RPG Bernd Schrödl [1] 4,4 Captain Olaf-Hippie du Toulay (FR)-Ido d'Agice (FR)
18.05. dis.r. CMH 1900 A RPG Bernd Schrödl [1] 9,5 Quelle Fleur-Hangoun du Bocage (FR)-Feeling Sky (FR)
11.06. 2. 14,0 BM 1900 A TF Bernd Schrödl [3] 10,5 Imoko Deux (FR)-Ido d'Agice (FR)-Germinal (FR)
17.06. dis.r. CDd 1900 F Bernd Schrödl [1] 7,5 Virginias Prime-Iron Creek-Russel

23: 1.250,-
14,0 5-0-2

22: 75,-
0,0 1-0-0



DUHNEN - SAMSTAG, 15. JULI 2023

3 Preis der Rhenus Cuxport und der Bäckerei Itjen 

16:00 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 100.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Bänderstart

(1.900 m)

1
Kaitany 15,6 4.095,- 6j. dbr. S. v. Explosive Matter a. d. Katjes (Z: Gestüt Westerau)
Nicole Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Herbert Schmitt

18.03. 4. 17,3 Mö 2100 A Jochen Holzschuh [6] 20,8 Limbo K Newport-Joie de Vivre-Madagascar Boko (NL)
06.04. 7. 18,7 G 2000 A AF Julia Holzschuh [5] 39,1 Perfect Dream (BE)-Lord Greenwood-Heda de Bry (FR)
09.04. 1. 0,0 CSn 1700 F Jochen Holzschuh [4] 3,8 Kaitany-Jezebel Dream (FR)-Torres Bi (IT)
18.05. 3. 17,5 Mö 2100 A Jochen Holzschuh [1] 12,6 Liberty Twiko (NL)-Lilly Star-Kaitany
11.06. dis.r. CRa 2100 A Jochen Holzschuh [7] 0,0 Nexus Prime-Gucci Shadow (DK)-Lotte Greenwood

23: 905,-
17,3 8-1-3

22: 370,-
18,0 4-0-2

2
Daylight de Marens (FR) 16,5 4.881,- 10j. schwbr. S. v. Prodigious a. d. Orchidee de Larre (Z: in Frankreich gezogen)
Alina Schubert
T: Ralf Oppoli
B: Daniela Kruggel

05.03. 9. 19,7 G 2000 A AF Leni Thamm [1] 49,0 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
20.03. 6. 19,9 G 2000 A GFTR Silke Brüggemann [1] 42,6 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona
09.04. 5. 0,0 CSn 1700 F TR Leni Thamm [1] 32,9 Fiobano-Fayette Dream (FR)-Wizzard
09.04. dis.r. CSn 1700 F Alexandra Kulka [6] 24,5 Nexus Prime-Lady Elegance-Grand Gamin (FR)
16.04. 7. 21,3 G 2000 A AF Leni Thamm [1] 50,2 Madness (NL)-El Timoko-Netflix

23: 175,-
18,6 7-0-1

22: 0,-
0,0 0-0-0

3
Haut En Couleur (FR) 16,4 4.960,- 6j. F. W. v. Apprenti Sorcier (FR) a. d. Virgin des Essarts (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Stefanie Koyuncu
T: Miriam Bansemer
B: Miriam Bansemer

09.03. dis.r. G 2000 A TF Niels Jongejans [3] 59,2 Huppel de Pup (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Harmonieuse Well (FR)
20.03. 7. 20,5 G 2000 A GFTR Stefanie Koyuncu [2] 7,9 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona
16.04. dis.r. G 2000 A Markus Bock [3] 14,1 Oklahoma Bo-Stepstone-Gerona (FR)
04.06. 6. 17,3 G 2000 A Robbin Bot [8] 10,3 Jalinka Tuilerie (FR)-Andrala-Gentels Ass
18.06. 7. 17,3 G 2000 A Thomas Reber [8] 124,0 Duncan Laurence-My Girl-Grahish Cash (DK)

23: 400,-
16,4 8-0-1

22: 2.510,-
17,1 18-1-2

(1.925 m)

4
Paco Jet 13,6 16.070,- 11j. br. W. v. Timberland a. d. Zazsa Rich (Z: Stall Montecristo)
Jill-Sophie Sander
T: Christian Heitmann
B: Ann-Kristin Sander

13.05. 9. 17,4 H 2200 A Eric Schlüter [7] 123,4 Ivano Petnic (NL)-Di Ospeo-Velten von Steven
29.05. 18,4 H 2200 A PL Thomas Reber
11.06. 5. 0,0 CRa 2220 B TR Jill-Sophie Sander [3] 21,5 Henri Buitenzorg (NL)-Velten Revenge-Fayette Dream (FR)
14.06. 7. 17,1 H 2200 A AF Joachim Hay [5] 134,1 Klaus Hazelaar-Kastet (UA)-Ignatz von Herten
25.06. 6. 16,9 BM 2000 B TR Jill-Sophie Sander [1] 35,8 Great Gatsby As-Troublemaker-Fantastic Foot (FR)

23: 340,-
16,9 5-0-2

22: 1.855,-
16,2 16-0-10

5
Nemo 14,7 22.870,- 12j. br. W. v. Dante Hanover a. d. Caribia (Z: N. Fink / M. Lemke)
Marina Eckert
T: Manfred Zwiener
B: Amy+Nicole Fink

16.04. 6. 20,3 BK 2000 A AF Bernd Nebel [5] 36,8 Dan CG-Captain Olaf-Bogomir CG
01.05. 4. 18,0 BK 2000 A Manfred Zwiener [6] 29,2 Beethoven Gar (IT)-Lodrino-Spy Lord
04.06. 5. 19,1 BK 2000 A Manfred Zwiener [5] 85,8 Ray Kelly-Rolfi-Germinal (FR)
11.06. 3. 0,0 CRa 2100 A Manfred Zwiener [10] 32,0 Rolfi-Admiral Rower-Nemo
11.06. 6. 0,0 CRa 2220 B TR Marina Eckert [5] 38,4 Henri Buitenzorg (NL)-Velten Revenge-Fayette Dream (FR)

23: 660,-
17,4 8-0-4

22: 2.105,-
15,5 17-0-4

6
Nordic Jaycee 13,4 38.331,- 11j. dbr. W. v. Up Front Larry (US) a. d. Impala Jaycee (Z: Jürgen C. Dieck)
Leni Thamm
T: Fred König
B: Carsten Borck

04.06. 6. 17,9 BK 2000 A AF Mario Krismann [2] 60,5 Pandroklus Eck-Virginias Prime-Timberlake Diamant
11.06. 4. 0,0 CRa 2100 A Hans-Jürgen von Holdt [11] 4,6 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall
18.06. 4. 16,3 G 2000 A Jochen Holzschuh [7] 47,4 Waldgeist-Iamtheonewhoknocks-Västerbo Garonne (SE)
25.06. 4. 16,0 BM 2020 B TR Anna-Lisa Kunze [5] 13,1 Great Gatsby As-Troublemaker-Fantastic Foot (FR)
09.07. 2. 19,7 BK 2500 A Michael Hönemann [7] 41,3 Ann Boleyn-Nordic Jaycee-Ray Kelly

23: 945,-
16,0 6-0-5

22: 7.590,-
14,2 22-2-16

(1.950 m)

7
Fayette Dream (FR) 14,6 50.865,- 8j. br. S. v. Timoko a. d. Ugada Dream (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Morgana Mellies
T: Didier Kokkes
B: v.o.f. Consultancy Solutions

14.05. 4. 20,2 NL 2060 B Chella Karbodin [..] 39,5 Inola de Loisel-Giant Shadow-Ghislaine
21.05. 4. 23,1 NL 1900 B B. Boom [..] 54,8 Velten Revenge-Great Gatsby As-Hulk Vruynesse
11.06. 2. 0,0 CRa 2240 B TF Niels Jongejans [9] 12,5 Call On Me Ranais (FR)-Fayette Dream (FR)-Fifi du Gassel (FR)
11.06. 3. 0,0 CRa 2240 B TR Nikita Menger [8] 11,8 Henri Buitenzorg (NL)-Velten Revenge-Fayette Dream (FR)
26.06. dis.r. NL 2060 B TR Nikita Menger [..] 15,7 Henri Buitenzorg-N.L.O.-Coco Bongo

23: 1.600,-
14,6 8-0-5

22: 590,-
16,5 3-0-3

8
Beau de la Vitard (FR) 14,3 69.060,- 12j. R. H. v. Lilium Madrik a. d. Priscilie Maxie (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Nikita Menger
T: Ronald de Beer
B: Andreas+Susanne Lau

25.12. 5. 0,0 BM 2540 B PMU Ronald de Beer [8] 2,2 Hangoun du Bocage (FR)-Grietje (FR)-Feeling Sky (FR)
07.04. 2. 15,5 BM 2540 B TF Ronald de Beer [5] 4,3 Germinal (FR)-Beau de la Vitard (FR)-Hangoun du Bocage (FR)
16.04. 2. 16,2 BK 2020 B TF Ronald de Beer [5] 1,5 Fend d'Ukraine TF (UA)-Beau de la Vitard (FR)-Dalton du Demon (FR)
14.05. 13. 17,3 DK 2950 B AS Ronald de Beer [5] 43,2 Gangnam Style K-Velten Swarovski-Garuda Fligny
11.06. 1. 0,0 CRa 2100 A Ronald de Beer [3] 2,2 Beau de la Vitard (FR)-Call On Me Ranais (FR)-French Turgot (FR)

23: 1.900,-
15,5 4-1-2

22: 12.100,-
14,3 16-7-7

9
Khalid 12,6 88.914,- 10j. R. W. v. Lets Go a. d. Lisboa (Z: Wolfgang Moschner)
Ronja Walter
T: Robert Gramüller
B: Ronja Walter / Lisa-Sophie Zimmer

06.05. 6. 15,8 IT 2100 A AS Antonio Greppi [12] 4,0 Vincent Trio-Bellium de Buty-Eclair Magic
14.05. 6. 17,2 MD 2125 B AF Marcus Gramüller [12] 33,2 Eaton-Troublemaker-Faith Trot (SE)
18.06. 4. 17,4 MD 2100 A Michael Nimczyk [6] 65,3 Blind Date-Zucchero-Suarez (AT)
24.06. 1. 17,1 S 1925 A Christoph Schwarz [7] 6,3 Khalid-Suarez (AT)-Juan Les Pins
08.07. 4. 0,0 CMi 1900 A Robert Pletschacher [6] 2,6 Dreamline Promise (NL)-Otero-Fiobano

23: 6.921,-
15,8 11-3-4

22: 2.815,-
13,7 13-0-8



DUHNEN - SAMSTAG, 15. JULI 2023

4 Preis der "DOIZ Wind-Energy"; BREB DanGard Blue Water 

16:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 50.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Easton AV 15,1 13.190,- 9j. br. W. v. Preussenstolz a. d. Voice Stream (Z: Herbert Vogelgesang)
Danny den Dubbelden
T: Danny den Dubbelden
B: Danny den Dubbelden

26.03. 3. 16,1 H 2200 A Danny den Dubbelden [6] 17,6 Sir Express-Parom (UA)-Easton AV
10.04. 2. 16,6 H 2200 A Danny den Dubbelden [1] 22,6 Waldgeist-Easton AV-Xylene Diamant
23.04. 6. 21,8 NL 2400 A Maykel den Dubbelden [..] 11,8 Goah d'Isere-Jor di Grou-Lexia Boko
09.05. 6. 16,5 BE 2300 A Danny den Dubbelden [..] 0,0 Nightmare Vrijthout-Miss du Chatault-Louis Victory FR
18.06. 6. 17,0 G 2000 A AF Willem Zijlstra [1] 91,3 Jo Jo Harley (NL)-Villeneuf-Handy Wise

23: 1.770,-
16,1 5-1-3

22: 525,-
0,0 5-0-2

2
Flavius Boko (NL) 15,0 22.530,- 11j. hbr. W. v. Virgill Boko a. d. Papiljott (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: De Hippodromers Beheer

13.11. agh. NL 2700 B Thomas H. Kooyman [..] 42,4 Hasardeuse-Iowa River-Carloforte Font
21.11. 6. 17,7 G 2000 A PMU Didier D. Kokkes [2] 149,4 Massai-Nyx Hillperon (BE)-Iamtheonewhoknocks
02.12. 9. 16,9 NL 2100 A Thomas H. Kooyman [..] 85,1 Carloforte Font-Jo Black-Jumilla
07.05. 9. 18,0 NL 1609 A Krista Timmer [..] 41,2 Bankrobber-Godric-Candy Blue Chip
30.05. 4. 0,0 NL 275 B Krista Timmer [..] 0,0 Southwind Raptor-Candy Blue Chip-Jet Bianco

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 260,-
17,7 1-0-0

3
Rolfi 12,6 24.381,- 7j. dbr. W. v. Baltimore As a. d. Wanda Kievitshof (Z: Gestüt Buchenhof)
Hans-Jürgen von Holdt
T: Fred König
B: Hans-Heinrich Dreves

01.05. 4. 17,6 BK 2000 B AF Sebastian Gläser [1] 11,4 Dan CG-Captain Olaf-Karel G Greenwood
21.05. 5. 15,2 BM 1900 A Thomas Panschow [2] 12,4 Ann Boleyn-Domenik Jet (IT)-Gouritch (FR)
04.06. 2. 16,4 BK 2000 A Jorma Oikarinen [6] 12,8 Ray Kelly-Rolfi-Germinal (FR)
11.06. 1. 0,0 CRa 2100 A Hans-Jürgen von Holdt [11] 3,6 Rolfi-Admiral Rower-Nemo
09.07. 6. 20,2 BK 2500 A Jorma Oikarinen [4] 8,4 Ann Boleyn-Nordic Jaycee-Ray Kelly

23: 1.630,-
15,2 5-1-4

22: 5.355,-
12,6 18-3-10

4
Feeling Sky (FR) 15,7 30.230,- 8j. br. W. v. Uhlan du Val (FR) a. d. Quara de la Frette (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Manfred Zwiener
T: Manfred Zwiener
B: Wolfgang Prange

18.05. 3. 0,0 CMH 1900 A RPG Manfred Zwiener [10] 9,0 Quelle Fleur-Hangoun du Bocage (FR)-Feeling Sky (FR)
18.05. dis.r. CMH 1900 A RPG Manfred Zwiener [10] 10,4 Captain Olaf-Hippie du Toulay (FR)-Ido d'Agice (FR)
11.06. 7. 0,0 CRa 2100 A Manfred Zwiener [9] 7,1 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall
11.06. dis.r. CRa 2220 B TF Manfred Zwiener [6] 3,2 Call On Me Ranais (FR)-Fayette Dream (FR)-Fifi du Gassel (FR)
02.07. 6. 15,8 BM 2040 B TF Manfred Zwiener [9] 22,4 Impressive Ti (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Huppel de Pup (FR)

23: 725,-
15,8 7-0-2

22: 13.200,-
15,7 19-6-10

5
Fend d'Ukraine TF (UA) 14,3 32.262,- 8j. F. W. v. Ksar d'Algot (FR) a. d. Panca Oldeson (Z: in der Ukraine gezogen)
Ronald de Beer
T: Björn Spangenberg
B: SI RACING

27.04. 2. 0,0 H 2200 A TF Rene Kjaer [5] 2,7 Floris van Egmont (FR)-Fend d'Ukraine TF (UA)-Grietje (FR)
13.05. 4. 16,9 H 2200 B Tim Schwarma [1] 14,7 Jacques Villeneuve-Pandroklus Eck-Noubliez jamais
26.05. 3. 15,1 DK 2140 A TR Michelle Mönster [5] 3,9 Dixidore-Carozzo-Fend d'Ukraine TF
11.06. 4. 14,3 BM 1900 A TF Jörgen Sjunnesson [7] 2,1 Imoko Deux (FR)-Ido d'Agice (FR)-Germinal (FR)
24.06. 4. 18,2 DK 2340 B TR Camilla Svendsen [12] 13,1 Caroline Lund-Cato-Diamond Flame

23: 3.382,-
14,3 7-1-6

22: 450,-
14,6 2-0-2

6
Gentle Yankee 14,2 32.556,- 10j. dbr. W. v. Muscles Yankee a. d. Gentle Touch (Z: Marion Jauß)
Bernd Schrödl
T: Eliana Harm
B: Eliana Harm

22.12. 6. 17,5 H 2200 A PMU Jytte Meincke [7] 74,4 Jacques Villeneuve-Flotte Biene-Karel G Greenwood
27.04. 9. 16,6 H 2200 A PMU Dennis von Holdt [3] 53,8 Ol Dono Lengai (SE)-Jacques Villeneuve-Isla
29.05. 11. 20,1 H 2200 A AF Eliana Harm [5] 106,0 Kosmos Renka (NL)-Versace Diamant-Pandroklus Eck
11.06. 8. 0,0 CRa 2100 A Eliana Harm [10] 190,9 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall
03.07. 2. 18,8 DK 2000 B AS Eliana Harm [3] 33,6 Gladys Knight-Gentle Yankee-Elisa H J

23: 536,-
16,6 4-0-1

22: 3.105,-
16,6 14-1-6

7
French Turgot (FR) 14,6 39.875,- 8j. F. W. v. Look de Star a. d. Gloria Dei (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Frank Kelm
T: August Arkenau
B: August Arkenau

13.05. 18,6 H 2200 A WQ Thomas Reber
29.05. 10. 16,1 H 2200 A AF Joachim Hay [9] 132,2 Kosmos Renka (NL)-Versace Diamant-Pandroklus Eck
11.06. 3. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [1] 24,2 Beau de la Vitard (FR)-Call On Me Ranais (FR)-French Turgot (FR)
11.06. 6. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [12] 26,3 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall
09.07. dis.r. H 2200 A AF Dirk Giebel [5] 49,9 Versace Diamant-Karel G Greenwood-Quandor

23: 300,-
16,1 3-0-1

22: 2.975,-
15,1 14-2-2

8
Enzo Viva (FR) 12,5 106.790,- 9j. br. W. v. Kiwi a. d. Kuza Viva (FR) (Z: in den Niederlanden gez.)
Jacobus Snoek
T: Johnny Westenbrink
B: Stal de Groningers

26.07. dis.r. FR 2725 A Thomas Beauchene [..] 0,0 Etna du Lupin-Eddy des Mulottes-Etoile d'Ete
28.08. 7. 0,0 FR 2650 B Martial Gilard [..] 0,0 Filou du Palais-Fast Wind-Ontrack he's Black
03.09. 9. 0,0 FR 2550 B Jean-Philippe Bazire [..] 0,0 Grand Roi Kalouma-Filou de Pam-Daltair de Kirva
17.09. dis.r. FR 2200 B Jeremy Roux [..] 0,0 Deauvillaise-Eva Madrik-Follow Me Flash
17.06. 17,3 NL 2100 A WQ Jacobus Snoek

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0

9
O'Sunday 13,0 149.052,- 12j. br. W. v. Here comes Joey a. d. O'Darty (Z: Dieter Abel)
Thomas Reber
T: Olaf Jürgen Schröder
B: Christina Schröder

28.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Thomas Reber [8] 5,3 Lordano Ass-Call On Me Ranais (FR)-O'Sunday
28.08. 3. 0,0 CDr 2100 A TR Lea Ahokas [8] 4,0 Hope For Children-Bikini de Larcy (FR)-O'Sunday
04.09. 1. 22,7 CQu 2200 A Thomas Reber [8] 4,3 O'Sunday-Paris Turf (UA)-Fiobano
22.06. 16,7 H 2200 A WQ Thomas Reber
09.07. 5. 15,1 H 2220 B Thomas Reber [4] 37,4 City Guide-Larsson-Pastors Girl

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 9.150,-
16,9 8-4-3
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6 Preis der Stadtsparkasse Cuxhaven und VGH Versicherungen 

17:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 4.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Safir Photo 20,2 800,- 7j. schwbr. W. v. Classic Photo a. d. Love Tunnel Two (Z: Nina Burgard)
Danny den Dubbelden
T: Harald Sonnenburg
B: Harald Sonnenburg

13.07. 5. 0,0 CHo 2200 A Frederic Perner [1] 26,1 Nijinsky-Lotte Greenwood-Grand Gamin (FR)
23.07. 5. 0,0 CDu 1900 A Frederic Perner [1] 26,9 Nijinsky-El Timoko-Nexus Prime
28.08. 4. 0,0 CDr 2100 A Frederic Perner [3] 32,8 Lady Elegance-Isaura du Toulay (FR)-Cattleya JR
13.10. 5. 22,4 H 2200 A Frederic Perner [8] 121,5 Joie de Vivre-Kaja Express-Florida Star
11.06. 7. 0,0 CRa 2100 A Danny den Dubbelden [2] 38,4 Grahish Cash (DK)-Madagascar Boko (NL)-Florida Star

23: 25,-
0,0 1-0-0

22: 385,-
22,4 5-0-4

2
Double Dream 18,2 1.510,- 4j. br. W. v. Muscle Massive a. d. Double Charm As (Z: M. u. W. Föllmer)
Hans-Jürgen von Holdt
T: Heiner Christiansen
B: Jan Peter Hoffmann

05.11. 9. 19,1 H 2200 A Jytte Meincke [1] 37,7 Joie de Vivre-All Brioni-Bela Bartok
10.03. 3. 21,9 DK 1820 B AS Birger Jörgensen [6] 3,6 Hr Skov-Lara Barosso-Double Dream
16.04. 3. 22,3 BK 2000 A Jytte Meincke [1] 9,2 Zina Superstar-Hanke In Form (DK)-Double Dream
21.04. 3. 18,9 DK 2160 B AS Nicklas Korfitsen [7] 17,4 Grenoble Vincent-Ingenious Atlas-Double Dream
03.07. 6. 19,4 DK 2000 B AS Knud Mönster [4] 13,9 Jeantoutstart-Montgomery M-Goldie Holmsminde

23: 700,-
18,9 4-0-3

22: 810,-
18,2 7-0-3

3
Manjana Frei 18,3 1.785,- 9j. dbr. S. v. Vogelfrei a. d. Priscilla Teb (Z: Renate Matczak)
Renate Matczak
T: Renate Matczak
B: Renate Matczak

11.09. 8. 0,0 BE 2100 A Renate Matczak [1] 25,6 Hamster de l'Inam (FR)-Klaassen Boko (NL)-Astair
29.09. 8. 23,8 D 2100 A PMU Renate Matczak [4] 44,1 Lady's Convital (NL)-Rajah-Cattleya JR
30.10. 8. 21,9 Mö 2100 A Renate Matczak [5] 181,9 Laith H Boko (NL)-Maria Hall (NL)-Lohringel
17.11. 6. 24,9 D 1750 A Renate Matczak [6] 75,4 Mirone TS-Indy Byd-Amel
31.12. 8. 24,8 D 2100 A Renate Matczak [1] 48,9 Esperanzo Dipo TF (NL)-Futter (DK)-Cattleya JR

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 370,-
21,9 7-0-1

4
Sweet Victory BG 18,5 2.120,- 7j. dbr. H. v. Cantab Hall de a. d. Dreamore (Z: Barbara Gärtner)
Jens Rosenberg
T: Jens Rosenberg
B: Jens Rosenberg

20.05. 20,5 S 1925 A WQ Robert Pletschacher
29.05. 4. 18,5 Pk 2100 A Marisa Bock [4] 3,5 Imagine Dragons-Kingman BR-Great Combination (AT)
08.06. 3. 18,8 MD 2100 A Marisa Bock [4] 12,5 Venka Hall-Eiskönigin-Sweet Victory BG
18.06. 4. 18,6 MD 2100 A AF Julia Wiesner [1] 7,9 Mylo (NL)-Daisy CG-Salvemadonna
24.06. 7. 19,8 S 1925 A Jens Rosenberg [6] 7,8 Jogi Löw (SE)-Desiderio-Västerbo Naughty (SE)

23: 470,-
18,5 4-0-3

22: 0,-
0,0 0-0-0

5
In Love Burois (FR) 17,0 2.270,- 5j. F. W. v. Love You a. d. Ariane du Fruitier (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Thomas Reber
T: Miriam Bansemer
B: Miriam Bansemer

20.03. 2. 17,1 G 2000 A Robbin Bot [9] 18,2 Joni d'Azur TF (BE)-In Love Burois (FR)-Amina
16.04. 5. 19,9 G 2000 A Markus Bock [7] 20,5 Super Trouper-Grahish Cash (DK)-Puka Dream
04.06. 6. 18,2 G 2000 A Robbin Bot [3] 36,0 Duncan Laurence-Ducati Express-Hirondina Queen (FR)
18.06. 4. 17,6 G 2000 A Thomas Reber [6] 151,2 Campino-Maharani-Heartbeat Ice (SE)
02.07. 8. 17,0 BM 1900 A Robbin Bot [1] 67,2 Regestan (SE)-Delta (UA)-Reine des Neiges

23: 820,-
17,0 10-0-5

22: 200,-
23,0 1-0-1

6
Ira d'Elems (FR) 17,7 2.345,- 5j. br. S. v. Uranus de Larre (FR) a. d. Rani des Salines (Z: in Frankreich gezogen)
Wolfgang Prange
T: Manfred Zwiener
B: Wolfgang Prange

04.06. 6. 20,3 BK 2000 A Wolfgang Prange [2] 63,0 Reine des Neiges-Hitacq Wit (FR)-Sorry Suzanne
11.06. 4. 0,0 CRa 2100 A Wolfgang Prange [8] 45,8 Grahish Cash (DK)-Madagascar Boko (NL)-Florida Star
11.06. 9. 0,0 CRa 2100 A Wolfgang Prange [1] 0,0 Nexus Prime-Gucci Shadow (DK)-Lotte Greenwood
02.07. 7. 17,8 BM 2000 B TF Kay Werner [2] 149,3 Impressive Ti (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Huppel de Pup (FR)
09.07. 4. 18,1 BK 2000 A Wolfgang Prange [6] 168,9 Que Sera Sera-Parodie Vrijthout (BE)-Zuckerpuppe

23: 1.010,-
17,7 13-0-3

22: 845,-
17,7 11-0-5

7
Darwin Paolo 14,8 2.905,- 5j. br. W. v. Paolo de Bellouet a. d. Owin Dylan (Z: Jens Arkenau)
Frank Kelm
T: August Arkenau
B: August Arkenau

27.04. 3. 18,6 H 2200 A PMU Thomas Reber [5] 52,6 Sambasamba (SE)-Amigo Moor-Darwin Paolo
14.05. 5. 17,7 G 2000 A AF Frank Kelm [7] 3,6 Mirone TS-Indy Byd-Andrala
29.05. 7. 17,6 H 2200 A Thomas Panschow [3] 18,8 You can do-Puka Dream-Sevilla As
11.06. gdZ CRa 2100 A Hans-Jürgen von Holdt [11] 4,6 Grahish Cash (DK)-Madagascar Boko (NL)-Florida Star
09.07. 4. 17,4 H 2200 A Thomas Reber [5] 93,2 Rushida-Lagerfeld Mo-Lucienne T

23: 580,-
17,6 4-0-2

22: 1.775,-
14,8 18-0-8

8
Hirondina Queen (FR) 15,1 3.075,- 6j. schwbr. S. v. Theo Josselyn (FR) a. d. Queen d'Authon (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Didier Kokkes
T: Didier Kokkes
B: v.o.f. Consultancy Solutions

18.03. dis.r. NL 2600 A Robin Bakker [..] 99,9 Irouleguy-Jaggers-Helice du Trezon
14.05. 5. 21,0 NL 2060 A Didier D. Kokkes [..] 18,6 Kolk P-Lisboa Renka-Mister BB
18.05. 7. 17,1 Mö 2100 A Didier D. Kokkes [7] 34,3 Joie de Vivre-WETTSTAR ForChildren-Loke Bubble Girl (SE)
04.06. 3. 16,6 G 2000 A Jens Bergmann [7] 58,3 Duncan Laurence-Ducati Express-Hirondina Queen (FR)
02.07. 4. 17,2 BM 2000 B TF Michael Nimczyk [3] 8,7 Impressive Ti (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Huppel de Pup (FR)

23: 425,-
16,6 3-0-2

22: 0,-
0,0 0-0-0

9
Grahish Cash (DK) 16,0 3.813,- 5j. br. W. v. Zola Boko a. d. Rosemont (Z: in Dänemark gezogen)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Hugo Böker

16.04. 2. 16,9 G 2000 A Jochen Holzschuh [3] 9,3 Super Trouper-Grahish Cash (DK)-Puka Dream
01.05. 3. 16,0 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [2] 14,5 Yoko Ono Diamant-Lord Greenwood-Grahish Cash (DK)
13.05. 4. 17,6 H 2200 A Jochen Holzschuh [3] 8,0 Sevilla As-All Brioni-Nicolas Matisse (NL)
11.06. 1. 0,0 CRa 2100 A Jochen Holzschuh [12] 3,4 Grahish Cash (DK)-Madagascar Boko (NL)-Florida Star
18.06. 3. 16,1 G 2000 A Jochen Holzschuh [4] 13,5 Duncan Laurence-My Girl-Grahish Cash (DK)

23: 3.450,-
16,0 10-2-7

22: 0,-
0,0 0-0-0
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8
Preis der Stadtsparkasse Cuxhaven um das "Blaue Band des
Wattenmeeres" 

18:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: Frei für Alle 
Dotierung: 4.000 EUR (2000-800-600-300-200-100) Distanz: 2.500 m Autostart

1
Ido d'Agice (FR) 14,0 15.865,- 5j. br. W. v. Boeing du Bocage a. d. Orphea des Agets (Z: in Frankreich gezogen)
Bernd Schrödl
T: Bernd Schrödl
B: Bernd Schrödl

07.05. dis.r. BM 1900 A Bernd Schrödl [1] 281,0 Global Commission (SE)-Ann Boleyn-Gentle du Noyer
18.05. 3. 0,0 CMH 1900 A RPG Bernd Schrödl [1] 4,4 Captain Olaf-Hippie du Toulay (FR)-Ido d'Agice (FR)
18.05. dis.r. CMH 1900 A RPG Bernd Schrödl [1] 9,5 Quelle Fleur-Hangoun du Bocage (FR)-Feeling Sky (FR)
11.06. 2. 14,0 BM 1900 A TF Bernd Schrödl [3] 10,5 Imoko Deux (FR)-Ido d'Agice (FR)-Germinal (FR)
17.06. dis.r. CDd 1900 F Bernd Schrödl [1] 7,5 Virginias Prime-Iron Creek-Russel

23: 1.250,-
14,0 5-0-2

22: 75,-
0,0 1-0-0

2
Flavius Boko (NL) 15,0 22.530,- 11j. hbr. W. v. Virgill Boko a. d. Papiljott (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: De Hippodromers Beheer

13.11. agh. NL 2700 B Thomas H. Kooyman [..] 42,4 Hasardeuse-Iowa River-Carloforte Font
21.11. 6. 17,7 G 2000 A PMU Didier D. Kokkes [2] 149,4 Massai-Nyx Hillperon (BE)-Iamtheonewhoknocks
02.12. 9. 16,9 NL 2100 A Thomas H. Kooyman [..] 85,1 Carloforte Font-Jo Black-Jumilla
07.05. 9. 18,0 NL 1609 A Krista Timmer [..] 41,2 Bankrobber-Godric-Candy Blue Chip
30.05. 4. 0,0 NL 275 B Krista Timmer [..] 0,0 Southwind Raptor-Candy Blue Chip-Jet Bianco

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 260,-
17,7 1-0-0

3
Feeling Sky (FR) 15,7 30.230,- 8j. br. W. v. Uhlan du Val (FR) a. d. Quara de la Frette (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Manfred Zwiener
T: Manfred Zwiener
B: Wolfgang Prange

18.05. 3. 0,0 CMH 1900 A RPG Manfred Zwiener [10] 9,0 Quelle Fleur-Hangoun du Bocage (FR)-Feeling Sky (FR)
18.05. dis.r. CMH 1900 A RPG Manfred Zwiener [10] 10,4 Captain Olaf-Hippie du Toulay (FR)-Ido d'Agice (FR)
11.06. 7. 0,0 CRa 2100 A Manfred Zwiener [9] 7,1 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall
11.06. dis.r. CRa 2220 B TF Manfred Zwiener [6] 3,2 Call On Me Ranais (FR)-Fayette Dream (FR)-Fifi du Gassel (FR)
02.07. 6. 15,8 BM 2040 B TF Manfred Zwiener [9] 22,4 Impressive Ti (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Huppel de Pup (FR)

23: 725,-
15,8 7-0-2

22: 13.200,-
15,7 19-6-10

4
French Turgot (FR) 14,6 39.875,- 8j. F. W. v. Look de Star a. d. Gloria Dei (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Frank Kelm
T: August Arkenau
B: August Arkenau

13.05. 18,6 H 2200 A WQ Thomas Reber
29.05. 10. 16,1 H 2200 A AF Joachim Hay [9] 132,2 Kosmos Renka (NL)-Versace Diamant-Pandroklus Eck
11.06. 3. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [1] 24,2 Beau de la Vitard (FR)-Call On Me Ranais (FR)-French Turgot (FR)
11.06. 6. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [12] 26,3 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall
09.07. dis.r. H 2200 A AF Dirk Giebel [5] 49,9 Versace Diamant-Karel G Greenwood-Quandor

23: 300,-
16,1 3-0-1

22: 2.975,-
15,1 14-2-2

5
Fayette Dream (FR) 14,6 50.865,- 8j. br. S. v. Timoko a. d. Ugada Dream (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jochen Holzschuh
T: Didier Kokkes
B: v.o.f. Consultancy Solutions

14.05. 4. 20,2 NL 2060 B Chella Karbodin [..] 39,5 Inola de Loisel-Giant Shadow-Ghislaine
21.05. 4. 23,1 NL 1900 B B. Boom [..] 54,8 Velten Revenge-Great Gatsby As-Hulk Vruynesse
11.06. 2. 0,0 CRa 2240 B TF Niels Jongejans [9] 12,5 Call On Me Ranais (FR)-Fayette Dream (FR)-Fifi du Gassel (FR)
11.06. 3. 0,0 CRa 2240 B TR Nikita Menger [8] 11,8 Henri Buitenzorg (NL)-Velten Revenge-Fayette Dream (FR)
26.06. dis.r. NL 2060 B TR Nikita Menger [..] 15,7 Henri Buitenzorg-N.L.O.-Coco Bongo

23: 1.600,-
14,6 8-0-5

22: 590,-
16,5 3-0-3

6
Beau de la Vitard (FR) 14,3 69.060,- 12j. R. H. v. Lilium Madrik a. d. Priscilie Maxie (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Ronald de Beer
T: Ronald de Beer
B: Andreas+Susanne Lau

25.12. 5. 0,0 BM 2540 B PMU Ronald de Beer [8] 2,2 Hangoun du Bocage (FR)-Grietje (FR)-Feeling Sky (FR)
07.04. 2. 15,5 BM 2540 B TF Ronald de Beer [5] 4,3 Germinal (FR)-Beau de la Vitard (FR)-Hangoun du Bocage (FR)
16.04. 2. 16,2 BK 2020 B TF Ronald de Beer [5] 1,5 Fend d'Ukraine TF (UA)-Beau de la Vitard (FR)-Dalton du Demon (FR)
14.05. 13. 17,3 DK 2950 B AS Ronald de Beer [5] 43,2 Gangnam Style K-Velten Swarovski-Garuda Fligny
11.06. 1. 0,0 CRa 2100 A Ronald de Beer [3] 2,2 Beau de la Vitard (FR)-Call On Me Ranais (FR)-French Turgot (FR)

23: 1.900,-
15,5 4-1-2

22: 12.100,-
14,3 16-7-7

7
Khalid 12,6 88.914,- 10j. R. W. v. Lets Go a. d. Lisboa (Z: Wolfgang Moschner)
Manfred Walter
T: Robert Gramüller
B: Ronja Walter / Lisa-Sophie Zimmer

06.05. 6. 15,8 IT 2100 A AS Antonio Greppi [12] 4,0 Vincent Trio-Bellium de Buty-Eclair Magic
14.05. 6. 17,2 MD 2125 B AF Marcus Gramüller [12] 33,2 Eaton-Troublemaker-Faith Trot (SE)
18.06. 4. 17,4 MD 2100 A Michael Nimczyk [6] 65,3 Blind Date-Zucchero-Suarez (AT)
24.06. 1. 17,1 S 1925 A Christoph Schwarz [7] 6,3 Khalid-Suarez (AT)-Juan Les Pins
08.07. 4. 0,0 CMi 1900 A Robert Pletschacher [6] 2,6 Dreamline Promise (NL)-Otero-Fiobano

23: 6.921,-
15,8 11-3-4

22: 2.815,-
13,7 13-0-8

8
Enzo Viva (FR) 12,5 106.790,- 9j. br. W. v. Kiwi a. d. Kuza Viva (FR) (Z: in den Niederlanden gez.)
Jacobus Snoek
T: Johnny Westenbrink
B: Stal de Groningers

26.07. dis.r. FR 2725 A Thomas Beauchene [..] 0,0 Etna du Lupin-Eddy des Mulottes-Etoile d'Ete
28.08. 7. 0,0 FR 2650 B Martial Gilard [..] 0,0 Filou du Palais-Fast Wind-Ontrack he's Black
03.09. 9. 0,0 FR 2550 B Jean-Philippe Bazire [..] 0,0 Grand Roi Kalouma-Filou de Pam-Daltair de Kirva
17.09. dis.r. FR 2200 B Jeremy Roux [..] 0,0 Deauvillaise-Eva Madrik-Follow Me Flash
17.06. 17,3 NL 2100 A WQ Jacobus Snoek

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 0,-
0,0 0-0-0

9
Call On Me Ranais (FR) 12,6 141.505,- 11j. br. W. v. Quaker Jet a. d. Nuit Ranaise (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Danny den Dubbelden
T: Lisa Ohmer
B: Lisa Ohmer

08.01. 7. 15,3 H 2200 A PMU Alexander Kelm [8] 114,0 Ol Dono Lengai (SE)-Kate Baldwin (NL)-Man U
29.05. 13,9 H 2200 A PL Danny den Dubbelden
11.06. 1. 0,0 CRa 2260 B TF Danny den Dubbelden [11] 7,0 Call On Me Ranais (FR)-Fayette Dream (FR)-Fifi du Gassel (FR)
11.06. 2. 0,0 CRa 2100 A Danny den Dubbelden [5] 2,6 Beau de la Vitard (FR)-Call On Me Ranais (FR)-French Turgot (FR)
22.06. 4. 12,6 H 1680 A Marciano Hauber [6] 69,0 Major Ass-Everest Vedaquais (FR)-Chimichurri

23: 1.950,-
12,6 4-1-2

22: 4.685,-
15,2 15-1-10

10
O'Sunday 13,0 149.052,- 12j. br. W. v. Here comes Joey a. d. O'Darty (Z: Dieter Abel)
Thomas Reber
T: Olaf Jürgen Schröder
B: Christina Schröder

28.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Thomas Reber [8] 5,3 Lordano Ass-Call On Me Ranais (FR)-O'Sunday
28.08. 3. 0,0 CDr 2100 A TR Lea Ahokas [8] 4,0 Hope For Children-Bikini de Larcy (FR)-O'Sunday
04.09. 1. 22,7 CQu 2200 A Thomas Reber [8] 4,3 O'Sunday-Paris Turf (UA)-Fiobano
22.06. 16,7 H 2200 A WQ Thomas Reber
09.07. 5. 15,1 H 2220 B Thomas Reber [4] 37,4 City Guide-Larsson-Pastors Girl

23: 0,-
0,0 0-0-0

22: 9.150,-
16,9 8-4-3
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10 Preis der MIBAU Deutschland und Venenpraxis Dr. Jan P. Siegers 

19:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 8.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Ira d'Elems (FR) 17,7 2.345,- 5j. br. S. v. Uranus de Larre (FR) a. d. Rani des Salines (Z: in Frankreich gezogen)
Wolfgang Prange
T: Manfred Zwiener
B: Wolfgang Prange

04.06. 6. 20,3 BK 2000 A Wolfgang Prange [2] 63,0 Reine des Neiges-Hitacq Wit (FR)-Sorry Suzanne
11.06. 4. 0,0 CRa 2100 A Wolfgang Prange [8] 45,8 Grahish Cash (DK)-Madagascar Boko (NL)-Florida Star
11.06. 9. 0,0 CRa 2100 A Wolfgang Prange [1] 0,0 Nexus Prime-Gucci Shadow (DK)-Lotte Greenwood
02.07. 7. 17,8 BM 2000 B TF Kay Werner [2] 149,3 Impressive Ti (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Huppel de Pup (FR)
09.07. 4. 18,1 BK 2000 A Wolfgang Prange [6] 168,9 Que Sera Sera-Parodie Vrijthout (BE)-Zuckerpuppe

23: 1.010,-
17,7 13-0-3

22: 845,-
17,7 11-0-5

2
Hirondina Queen (FR) 15,1 3.075,- 6j. schwbr. S. v. Theo Josselyn (FR) a. d. Queen d'Authon (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Didier Kokkes
T: Didier Kokkes
B: v.o.f. Consultancy Solutions

18.03. dis.r. NL 2600 A Robin Bakker [..] 99,9 Irouleguy-Jaggers-Helice du Trezon
14.05. 5. 21,0 NL 2060 A Didier D. Kokkes [..] 18,6 Kolk P-Lisboa Renka-Mister BB
18.05. 7. 17,1 Mö 2100 A Didier D. Kokkes [7] 34,3 Joie de Vivre-WETTSTAR ForChildren-Loke Bubble Girl (SE)
04.06. 3. 16,6 G 2000 A Jens Bergmann [7] 58,3 Duncan Laurence-Ducati Express-Hirondina Queen (FR)
02.07. 4. 17,2 BM 2000 B TF Michael Nimczyk [3] 8,7 Impressive Ti (FR)-Idalo d'Auvillier (FR)-Huppel de Pup (FR)

23: 425,-
16,6 3-0-2

22: 0,-
0,0 0-0-0

3
Just Call (FR) 16,5 3.815,- 4j. dbr. S. v. Prince d'Espace a. d. Ulla du Goutier (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jens Rosenberg
T: Jens Rosenberg
B: Jens Rosenberg

20.05. 5. 21,7 S 1925 A AF Julia Wiesner [4] 15,3 Violet F-Daisy CG-Derby Winner (IT)
29.05. 6. 22,5 Pk 2100 A Marisa Bock [3] 9,5 Daisy CG-Höwings Butterfly-Don't Worry (AT)
04.06. 2. 19,0 CZ 1670 B Robert Pletschacher [..] 2,9 Mer Tur-Just Call-Early Bird
24.06. 7. 23,7 S 1925 A Jens Rosenberg [4] 8,8 Lacoste Boko (NL)-Ribanna-Othello Venus (AT)
08.07. 8. 0,0 CMi 1900 A Jens Rosenberg [2] 11,7 Niki Hanover-X Lover Diamant-Kelani Rapide

23: 140,-
20,5 4-0-1

22: 150,-
20,3 1-0-1

4
Donner Gallent 16,0 3.845,- 5j. Df. W. v. RC Gallent Image a. d. Udeli Rower (Z: Jens Arkenau)
Jochen Holzschuh
T: August Arkenau
B: August Arkenau

28.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Sina Baruffolo [3] 3,9 Donner Gallent-Nexus Prime-Nijinsky
14.05. 19,4 G 2000 A WQ Jan Thirring
29.05. 8. 19,6 H 2200 A Thomas Reber [1] 105,2 Sinfonie-Arionas BE-Robert Streamline
11.06. 5. 0,0 CRa 2100 A Hans-Jürgen von Holdt [6] 0,0 Nexus Prime-Gucci Shadow (DK)-Lotte Greenwood
09.07. 5. 16,5 H 2200 A Thomas Reber [1] 295,6 You can do-Madison Fair (SE)-My Girl

23: 100,-
19,6 2-0-1

22: 3.245,-
16,0 12-1-6

5
Daylight de Marens (FR) 16,5 4.881,- 10j. schwbr. S. v. Prodigious a. d. Orchidee de Larre (Z: in Frankreich gezogen)
Danny den Dubbelden
T: Ralf Oppoli
B: Daniela Kruggel

05.03. 9. 19,7 G 2000 A AF Leni Thamm [1] 49,0 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
20.03. 6. 19,9 G 2000 A GFTR Silke Brüggemann [1] 42,6 Henri Buitenzorg (NL)-Format d'Am (FR)-Dragona
09.04. 5. 0,0 CSn 1700 F TR Leni Thamm [1] 32,9 Fiobano-Fayette Dream (FR)-Wizzard
09.04. dis.r. CSn 1700 F Alexandra Kulka [6] 24,5 Nexus Prime-Lady Elegance-Grand Gamin (FR)
16.04. 7. 21,3 G 2000 A AF Leni Thamm [1] 50,2 Madness (NL)-El Timoko-Netflix

23: 175,-
18,6 7-0-1

22: 0,-
0,0 0-0-0

6
Gemoglobin (UA) 15,7 6.116,- 6j. F. H. v. Montpellier a. d. Gugeniya (UA) (Z: in der Ukraine gezogen)
Hans-Jürgen von Holdt
T: Fred König
B: Berta Klemm-Leibold

14.05. 1. 16,4 G 2000 A AF Mario Krismann [1] 3,1 Gemoglobin (UA)-El Timoko-Kameraad (NL)
04.06. 5. 19,1 BK 2000 A AF Mario Krismann [5] 4,9 Hot Dansk Dynamite (DK)-Happy Jack-Camino
14.06. dis.r. H 2200 A PMU Thomas Panschow [8] 6,5 Kira Bo Face (FR)-Power Snatch-Palazzo
18.06. 9. 19,2 G 2000 A AF Mario Krismann [11] 7,5 Mirone TS-Gentels Ass-Andrala
02.07. 4. 16,7 BM 1900 A AF Mario Krismann [5] 16,1 Power Snatch-Run of the Race-Mister Ed CD

23: 2.885,-
15,8 13-2-6

22: 0,-
0,0 0-0-0

7
Ostwind Bo 15,0 6.636,- 5j. dbr. W. v. Credit Winner a. d. Idee Folle (Z: Stall Habo)
Manfred Walter
T: Robert Gramüller
B: Moritz Ecke

20.05. 7. 18,7 S 1925 A AF Moritz Ecke [1] 13,8 Toma Toma (UA)-Lola Dragon (NL)-Jeronymo Casei (AT)
30.05. 1. 15,0 Pk 1600 A TR Ronja Walter [1] 2,2 Ostwind Bo-Sir Aragon SR-Desire BR
30.05. 1. 16,4 Pk 1600 A AF Dr. Conny Schulz [1] 2,0 Ostwind Bo-Emmi Lou CG-Charmane
24.06. 2. 19,7 S 1900 B TR Ronja Walter [1] 1,3 Desire BR-Ostwind Bo-Emmi Lou CG
06.07. 9. 21,4 MD 2100 A AF Moritz Ecke [1] 23,3 Breeding of Hanke-King Occagnes (NL)-Augustiner

23: 2.100,-
15,0 8-2-4

22: 3.825,-
16,7 15-2-9

8
Nijinsky 15,6 6.655,- 6j. schwbr. W. v. Hermit a. d. Impala Jaycee (Z: Bernd-Michael Rybak)
Thomas Reber
T: Birgit Lanfermann
B: Birgit Lanfermann

29.09. 8. 19,1 D 2100 A PMU Tim Schwarma [8] 13,7 Emmi Lou CG-Karin Hazelaar-Velten Coco Chanel
13.10. 5. 17,3 H 2200 A PMU Thomas Reber [4] 11,5 Louis mon Ami (NL)-Royenne (SE)-Bellas Bijou
09.04. dis.r. CSn 1700 F Eckhardt Drees [2] 3,0 El Timoko-Iltonn Stryck (FR)/Hamaxa (FR)
27.04. 8. 17,3 H 2200 A PMU Thomas Reber [6] 75,7 Simply the best-Lamborghini Bros-Somerset (SE)
11.06. 6. 0,0 CRa 2100 A Thomas Reber [4] 7,1 Nexus Prime-Madoc Worthy (BE)-Lady Elegance

23: 250,-
17,3 3-0-0

22: 5.300,-
17,3 10-5-4

9
Nexus Prime 15,6 7.990,- 9j. br. W. v. Quick Wood (FR) a. d. Laura (Z: Margaretha Bramlage)
Frank Kelm
T: Heinrich Bramlage
B: Heinrich Bramlage

27.04. 6. 19,6 H 2200 A AF Joachim Hay [6] 27,6 Marcel (UA)-Gemoglobin (UA)-Kartoon
14.05. 3. 17,3 G 2000 A AF Frank Kelm [5] 34,9 Nesaia-Perfect Dream (BE)-Nexus Prime
21.05. 2. 15,6 BM 1900 A AF Frank Kelm [6] 4,9 Heartbeat-Nexus Prime-Lucienne T
11.06. 1. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [3] 2,0 Nexus Prime-Madoc Worthy (BE)-Lady Elegance
11.06. 1. 0,0 CRa 2100 A Frank Kelm [10] 0,0 Nexus Prime-Gucci Shadow (DK)-Lotte Greenwood

23: 3.160,-
15,6 8-3-3

22: 3.175,-
17,6 17-1-10
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11 Preis der Kutterfisch-Zentrale Cuxhaven und Bier Harlos 

20:00 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 30.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Hamaxa (FR) 15,9 8.480,- 6j. br. S. v. Soleil du Fosse (FR) a. d. Piazza d'Ostal (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Hans Theo Giesel
T: Reinier Feelders
B: Sven Böhnisch

05.03. 8. 19,2 G 2000 A AF Silvia Raspe [12] 12,6 Shanty (SE)-El Amor-El Timoko
09.04. 2. 0,0 CSn 1700 F Hans Theo Giesel [5] 8,6 El Timoko-Iltonn Stryck (FR)/Hamaxa (FR)
01.05. 4. 16,5 G 2000 A TF Reinier Feelders [2] 25,8 Idalo d'Auvillier (FR)-Hydole de Joyere (FR)-Huppel de Pup (FR)
04.06. 4. 16,2 G 2000 A AF Silvia Raspe [1] 11,0 Flaming Glory (FR)-Jannie van Tim (NL)-Karin Hazelaar
18.06. 10. 17,1 G 2000 A AF Silvia Raspe [6] 27,4 Nesaia-Kimberly Fortuna-Lotte Greenwood

23: 1.040,-
16,2 8-0-5

22: 2.420,-
16,5 12-1-6

2
Jonne Cavallo (NL) 16,7 11.500,- 7j. br. S. v. Caen Oldeson a. d. Ermine River (NL) (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: Krista Timmer

20.03. 8. 17,3 G 2000 A AF Julia Holzschuh [6] 21,4 Magnum Stone (SE)-Ouverture (SE)-Heavenly Dreamgirl
09.04. dis.r. CSn 1700 F Krista Timmer [4] 4,9 Esther-Its Race Time-El Timoko
21.05. 7. 27,3 NL 1900 B Krista Timmer [..] 9,9 Lovelylunalevi-Izara de Barbray-Piet de Wit
21.06. 7. 21,4 NL 2080 B Krista Timmer [..] 29,1 Inflation-Juliette-Dirc
26.06. 4. 19,7 NL 2060 A Krista Timmer [..] 28,5 Mistral Ricardo-Katie mon Amie-Lancome Boko

23: 100,-
17,3 3-0-1

22: 4.910,-
16,9 10-1-5

3
Parom (UA) 15,3 12.782,- 8j. br. H. v. Montpellier a. d. Parizanka (Z: in der Ukraine gezogen)
Hans-Jürgen von Holdt
T: Fred König
B: C. Borck / H.-H. Dreves / E. Rothe

19.03. 2. 18,5 BK 2000 A AF Carsten Borck [1] 3,0 Fight of the Night-Parom (UA)-Diakan CR
26.03. 2. 15,6 H 2200 A Thomas Panschow [2] 2,7 Sir Express-Parom (UA)-Easton AV
29.05. 4. 15,4 H 2200 A ISA Carsten Borck [7] 12,8 See the Moon-Bel Massive-Beethoven Gar (IT)
11.06. dis.r. BM 2000 B AF Carsten Borck [2] 11,2 Karel G Greenwood-Athanasius-Bel Massive
22.06. 1. 15,8 H 2200 A AF Hans-Jürgen von Holdt [6] 3,3 Parom (UA)-Louis mon Ami (NL)-Don Timoko

23: 6.100,-
15,3 8-4-3

22: 1.540,-
15,9 3-1-2

4
Easton AV 15,1 13.190,- 9j. br. W. v. Preussenstolz a. d. Voice Stream (Z: Herbert Vogelgesang)
Danny den Dubbelden
T: Danny den Dubbelden
B: Danny den Dubbelden

26.03. 3. 16,1 H 2200 A Danny den Dubbelden [6] 17,6 Sir Express-Parom (UA)-Easton AV
10.04. 2. 16,6 H 2200 A Danny den Dubbelden [1] 22,6 Waldgeist-Easton AV-Xylene Diamant
23.04. 6. 21,8 NL 2400 A Maykel den Dubbelden [..] 11,8 Goah d'Isere-Jor di Grou-Lexia Boko
09.05. 6. 16,5 BE 2300 A Danny den Dubbelden [..] 0,0 Nightmare Vrijthout-Miss du Chatault-Louis Victory FR
18.06. 6. 17,0 G 2000 A AF Willem Zijlstra [1] 91,3 Jo Jo Harley (NL)-Villeneuf-Handy Wise

23: 1.770,-
16,1 5-1-3

22: 525,-
0,0 5-0-2

5
Ipson Boko 14,9 13.465,- 8j. dbr. W. v. Marco di Jesolo a. d. Over the Border (Z: Boko Stables Holland BV)
Jacobus Snoek
T: Jacobus Snoek
B: Jacobus Snoek

25.05. 5. 37,5 NL 1300 B AS Djimmy Schneider [2] 0,0 Iamtheonewhoknocks-Otero-Levi Europoort
06.06. 6. 18,3 NL 2060 A AS Djimmy Schneider [3] 5,6 Lincoln Transs R-Kissmequick-Koen n Klasbak
18.06. 8. 15,9 NL 2100 A AS Djimmy Schneider [1] 33,3 Kenzo W-Jo Black-Jaguar V Assum
17.06. 16,4 NL 2100 A WQ Andre Bakker
26.06. 5. 19,4 NL 2060 A AS Finn Verkaik [4] 18,4 Kiss of Fire-Cassidy Byd-Goah d'Isere

23: 60,-
19,4 1-0-1

22: 3.520,-
15,4 14-2-6

6
Di Ospeo 14,5 17.845,- 6j. br. W. v. Wishing Stone a. d. Esina Diamant (Z: Laurenz Meßmann)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Hugo Böker

16.04. 3. 16,8 G 2000 A AF Tony Böker [2] 27,8 Kovi Stream-Messi Hazelaar-Di Ospeo
01.05. 2. 14,7 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [1] 12,4 Xylene Diamant-Di Ospeo-Kenickie Kite (NL)
13.05. 2. 15,3 H 2200 A Jochen Holzschuh [8] 3,6 Ivano Petnic (NL)-Di Ospeo-Velten von Steven
24.05. 2. 16,0 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [4] 2,4 Iamtheonewhoknocks-Di Ospeo-Villeneuf
18.06. 5. 16,6 G 2000 A AF Tony Böker [2] 8,8 Jo Jo Harley (NL)-Villeneuf-Handy Wise

23: 3.460,-
14,7 8-0-8

22: 1.685,-
14,5 4-0-3

7
Milkos 14,9 18.513,- 10j. br. W. v. Lets Go a. d. Milka (Z: Stall Luser)
Günther Lühring
T: Günther Lühring
B: Günther Lühring

04.06. 5. 16,5 G 2000 A AF Günther Lühring [6] 260,9 Flaming Glory (FR)-Jannie van Tim (NL)-Karin Hazelaar
11.06. 3. 0,0 CRa 2100 A Günther Lühring [10] 60,3 Niki Hanover-Esther-Milkos
11.06. 9. 0,0 CRa 2100 A Günther Lühring [3] 37,1 Rolfi-Admiral Rower-Nemo
22.06. 5. 15,1 H 2200 A Günther Lühring [2] 852,2 Un Mec Paasloo-WalkofFame Diamant-Farasi Surprise (DK)
02.07. 4. 16,7 BM 1900 A AF Günther Lühring [3] 223,6 Beethoven Gar (IT)-Spy Lord-Villeneuf

23: 1.055,-
15,1 9-0-4

22: 1.785,-
17,0 23-0-8

8
Went Rower 14,2 19.625,- 12j. br. W. v. Rower You a. d. Gently Way (Z: Stall Ge-A)
Heinrich Wingen
T: Heinrich Wingen
B: Heinrich Wingen

28.08. 6. 0,0 CDr 2100 A Heinrich Wingen [4] 19,9 Beijing-Vamos Fks (IT)-Flying Wings
05.11. 11. 18,9 H 2200 A AF Heinrich Wingen [8] 187,2 Donato Princess-Donna Leone H-Castanea
27.11. 9. 16,1 H 1680 A Hansjörg Gröber [4] 283,7 Okira Bo (SE)-Powerful PS-Its Showtime
11.06. 7. 0,0 CRa 2100 A Heinrich Wingen [6] 60,6 Rolfi-Admiral Rower-Nemo
11.06. agh. CRa 2100 A Heinrich Wingen [2] 127,2 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall

23: 25,-
0,0 2-0-0

22: 100,-
16,1 6-0-1

9
Hangoun du Bocage (FR) 14,2 22.350,- 6j. F. W. v. Un Amour d'Haufor (FR) a. d. Toulouse Vet (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Thomas Reber
T: Christian Heitmann
B: Thomas Reber

27.04. 5. 0,0 H 2200 A TF Thomas Reber [2] 11,2 Floris van Egmont (FR)-Fend d'Ukraine TF (UA)-Grietje (FR)
18.05. 2. 0,0 CMH 1900 A RPG Thomas Reber [5] 7,7 Quelle Fleur-Hangoun du Bocage (FR)-Feeling Sky (FR)
18.05. 5. 0,0 CMH 1900 A RPG Thomas Reber [5] 7,6 Captain Olaf-Hippie du Toulay (FR)-Ido d'Agice (FR)
11.06. 2. 0,0 CRa 2100 A Thomas Reber [5] 4,9 Velten Revenge-Hangoun du Bocage (FR)-flat rate hall
17.06. 6. 0,0 CDd 1900 F Thomas Reber [4] 9,3 Virginias Prime-Iron Creek-Russel

23: 4.150,-
15,6 9-1-7

22: 9.385,-
14,2 19-4-11

10
Nemo 14,7 22.870,- 12j. br. W. v. Dante Hanover a. d. Caribia (Z: N. Fink / M. Lemke)
Manfred Zwiener
T: Manfred Zwiener
B: Amy+Nicole Fink

16.04. 6. 20,3 BK 2000 A AF Bernd Nebel [5] 36,8 Dan CG-Captain Olaf-Bogomir CG
01.05. 4. 18,0 BK 2000 A Manfred Zwiener [6] 29,2 Beethoven Gar (IT)-Lodrino-Spy Lord
04.06. 5. 19,1 BK 2000 A Manfred Zwiener [5] 85,8 Ray Kelly-Rolfi-Germinal (FR)
11.06. 3. 0,0 CRa 2100 A Manfred Zwiener [10] 32,0 Rolfi-Admiral Rower-Nemo
11.06. 6. 0,0 CRa 2220 B TR Marina Eckert [5] 38,4 Henri Buitenzorg (NL)-Velten Revenge-Fayette Dream (FR)

23: 660,-
17,4 8-0-4

22: 2.105,-
15,5 17-0-4


